 简要说明
	 ZX2789系列变压器综合测试仪是致新精密人本着“为客户提供更精密、更高效、更易用的测试解决方案”的理念，新推出的新一
代变压器综合测试仪。该系列测试仪是在变压器测试行业具有十多年研发、销售及服务经验的项目团队的智慧结晶。在满足高稳定性
的要求上，达到更快的测量速度，将再一次推动整个变压器测试行业的进步。
	 该系列仪器使用800×480分辨率的7寸真彩液晶屏，实现所有参数整屏显示。多种操作界面可供选择，以适应不同用户的喜好。
变压器扫描盒20Pin到192Pin可选，以满足各种不同变压器测试的需求。
ZX2789	系列变压器综合测试仪
Auto	Transformer	Test	System

ZX27Y-FIX750500	A/B/C 7.5mm 7.5mm
…
1.	型号尺寸众多，恕不一一列举，用户可根据以上尺寸的命名规则来电
				咨询、定制。
2.	还可定制各种规格的夹具。
3.	使用优质材料，可靠性及耐磨性高。
4.	后缀A兼容2819X底座、后缀B兼容3250底座、后缀C兼容5235底座。
ZX2918CX系列变压器综合测试仪
●			最多可编程48引脚变压器
●			ZX2918CXA：20Hz～200kHz，分辨率1mHz
●			ZX2918CX：20Hz～300kHz，分辨率1mHz
●			还可选择列表型操作界面，带多产品测试分选功能
标配扫描盒型号：ZX2818CXY
●			四端测试方式，优化的矩阵结构
●			弹片接触性能好、寿命长
●			分布电容低，测试效果好
●			可选择脚位顺序排列的转接板
ZX2789-48P/96P系列变压器综合测试仪
●			最多可编程96引脚变压器
●			分成4个通道，每通道24P
●			支持跨通道测试
●			ZX2789-48P/96P：20Hz～200kHz，分辨率1mHz
●			ZX2789A-48P/96P：20Hz～300kHz，分辨率1mHz
●			ZX2789B-48P/96P：20Hz～500kHz，分辨率1mHz
●			可选择传统型操作界面，带多产品测试分选功能
●			可定制25P×4，最大到100P的产品
标配扫描盒型号：ZX2789Y-96P
●			专利号：ZL	2013	2	0461936.5
●			四端测试方式，优化的矩阵结构
●			弹片接触性能好、寿命长
●			分布电容低，测试效果好
ZX2789	系列变压器综合测试仪
Auto	Transformer	Test	System
ZX2789-X2/X4/X8/X12系列变压器综合测试仪
ZX2789-i10P/i24P/i48P/i50P系列变压器综合测试仪
●			每通道24P,最多可定制12个通道，共288P
●			不支持跨通道测试
●			ZX2789–X2/X4/X8/X12：20Hz～200kHz，分辨率1mHz
●			ZX2789A–X2/X4/X8/X12：20Hz～300kHz，分辨率1mHz
●			ZX2789B–X2/X4/X8/X12：20Hz～500kHz，分辨率1mHz
●			ZX2789C–X2/X4/X8/X12：20Hz～1MHz，分辨率1mHz
●			列表型操作界面，带多产品测试分选功能
●			把变压器扫描盒与主机集成到一起即：一体机
●			最多可编程24/48/50	引脚变压器
●			分成2个通道，每通道24P